2

[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 27.01.2023 № 9

О проведении конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
на территории Городского округа Верхняя Тура в 2023 году

	Во исполнение постановления главы Городского округа Верхняя Тура
от 26.01.2023 № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Городского округа Верхняя Тура в 2023 году», Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования  на территории Городского округа Верхняя Тура в 2023 году (далее – конкурсный отбор).
	2. Определить:
	1) дату начала подачи конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе – 27 января 2023 года;
	2) дату окончания приема конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе – 15 февраля 2023 года.
	3) место приема конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе: 624320, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77, кабинет 206.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа                                                                          И.С. Веснин